PIERNAS CON FRACTURA DE TIBIA Y PERONÉ Y COLOSTOMÍA CERRADA, las cuales le genera intensos 
dolores.  

Por causas del accidente laboral, le fueron expedidas incapacidades por parte de los médicos tratantes a la espera 
de que se adelanten los respectivos tratamientos y procedimientos quirúrgicos para un total de incapacidades de 
setecientos cincuenta y seis (756) días.  

Indica que la EPS accionada, pese a el estado de salud por el que se encuentra no autoriza la liquidación y el pago 
de las incapacidades legalizadas oportunamente ante la misma entidad, sin razón alguna, y tampoco se pronuncian 
del derecho de petición.